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VENETO

100 Misti

la giornata attivita di categoria Treviso - Belluno

RISULTATI PER CATEGORIA

Preganziol, Domenica 12/11/2017 ore 15:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

1
2
3
4

3
5
4
2

1
2
2
2

COLLOT LUCA

SANTILLI ANDREA

TURCO BOVOLENTA MARCO
COLA FILIPPO

Categoria Juniores - M

No o~ WNPR

O W~NUOBANO

PNRPRPRREN

GUERNIER MARCO PRIMO
AGGIO NICOLA
GERARDIN ALESSIO
SPAGNULO MARCO
DAVANZO MATTEO
VISENTIN SAMUELE
GATTAGRISA MARCO

Serie

Anno

2002
2003
2004
2003

2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
13/11/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NORD/EST H20 A.S.D.
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
STILELIBERO SSD

Tempo

01:02.46
01:09.67
01:10.85
01:26.41

00:58.78
01:00.56
01:00.94
01:05.88
01:07.94
01:08.36
01:09.15

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

